ニュースレポート

令和５年 6月６日

報 道 機 関  各 位

市民課 戸籍係

タイトル   イオンのお客様感謝デーにあわせて

  マイナンバーカード申請サポート会場を開設します！

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 マイナンバーカードの申請サポート会場の開設について

日  時 令和５年６月２０日(火)・３０日(金)の２日間

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

マイナンバーカードの更なる普及促進および申請機会の拡充のため、出張会場にて

マイナンバーカードの申請サポートを実施します。

ご利用にあたって、予約サイトまたはお電話(0791-43-6819)からご予約でき

ます。

今回は、イオンの客様感謝デーにあわせて、20 日・30 日に実施します。ぜひ、

お買い物ついでに、お立ち寄りください。

なお、出張会場での申請後は、1～２か月ほどで自宅にハガキが届くので、市役所

でマイナンバーカードのお受け取りをお願いします。

 内容

実施日時
６／２０（火）

６／３０（金）
いずれも 10時～16時

会場 イオン赤穂店 ２F 四六時中前

予約サイト

https://coubic.com/akomn/booking_pages#pageContent

※予約優先制ですが、予約なしでもご利用いただけます。

問い合わせ先

部課係名：市民部市民課戸籍係

担当者名：三上・日和

電 話：0791-43-6819   内線（2165）

F A X：0791-43-6891

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

https://coubic.com/akomn/booking_pages#pageContent